
 
 

UCHWAŁA NR L/284/2022 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 poz.1526 ), art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), na wniosek Zarządu Powiatu 
Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy, jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu polegającej  na zwiększeniu  wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  

520 000,00 zł,  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  

w wysokości 15 596 330,30 zł, który zostanie sfinansowany: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 151 187,08zł,  

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 704 124,23zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych 6 191 569,11 zł, 

- spłatą pożyczek udzielonych – 99 449,88 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6385



-  przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 6 450 000,00zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6385



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/284/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE          567 668,04                           -      
    

010 Rolnictwo i łowiectwo            15 062,11                           -      
    
 Pozostała działalność            15 062,11                           -      
    
 Wpływy z różnych opłat            15 062,11                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            15 062,11                           -      
    

750 Administracja publiczna          135 000,00                           -      
    
 Starostwa powiatowe          135 000,00                           -      
    

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.          135 000,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          135 000,00                           -      
 §2057 - 135 000,-   
    

754 Bezpieczeńśwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa            15 000,00                           -      

    
 Pozostała działalność            15 000,00                           -      

 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych            15 000,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            15 000,00                           -      
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6385



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
758 Różne rozliczenia          216 640,00                           -      

    

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego          216 640,00                           -      

    
 Subwencje ogólne z budżetu państwa          216 640,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          216 640,00                           -      
    

801 Oświata i wychowanie          128 811,73                           -      
    
 Technika             3 559,58                           -      
    

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów             3 559,58                           -      

 w tym:   
 ZS w Libiążu             3 559,58                           -      
 Pozostała działalność          125 252,15                           -      
    

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego          125 252,15                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          125 252,15                           -      
 2057 - 112 067,70   
 2059 - 13 184,45   

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             4 330,00                           -      

    

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych             4 330,00                           -      

    
 wpływy z pozostałych dochodów             4 330,00                           -      
 w tym:   
 PCPR w Chrzanowie             4 330,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6385



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
855 Rodzina            52 824,20                           -      

    

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych            52 824,20                           -      

    
 wpływy z pozostałych dochodów            52 824,20                           -      
 w tym:   
 POWDiR w Chrzanowie            52 824,20                           -      
 DOCHODY MAJĄTKOWE          215 000,00                           -      
    

750 Administracja publiczna          215 000,00                           -      
    
 Starostwa powiatowe          215 000,00                           -      
    

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego          215 000,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          215 000,00                           -      
 §6257 - 215.000,-   
    

OGÓŁEM          782 668,04                           -      
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6385



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/284/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 

Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI BIEŻĄCE       1 210 662,04              122 994,00    
     
010  Rolnictwo i łowiectwo            15 062,11                           -      

     
 01095 Pozostała działalność            15 062,11                           -      
     
  I.wydatki bieżące            15 062,11                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            15 062,11                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            15 062,11                           -      

     
750  Administracja publiczna        135 000,00                          -      

     
 75020 Starostwa powiatowe        135 000,00                          -      
     
  I. Wydatki bieżące        135 000,00                          -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3        135 000,00                          -      

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa            15 000,00                           -      

     
 75495 Pozostała działalność            15 000,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące            15 000,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            15 000,00                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            15 000,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6385



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
757  Obsługa długu publicznego          520 000,00                           -      

     

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredyty i pożyczki 

         520 000,00                           -      
     
  wydatki bieżące          520 000,00                           -      
  w tym:   

  
1. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego          520 000,00                           -      

801  Oświata i wychowanie          468 445,73                           -      
     
 80115 Technika          181 559,58                           -      
     
  I.wydatki bieżące          181 559,58                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          181 559,58                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          178 000,00     

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             3 559,58                           -      

 80120 Licea ogólnokształcące          151 134,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące          151 134,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          151 134,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          111 634,00                           -      

 
 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            39 500,00     

 80195 Pozostała działalność          135 752,15                           -      
     
  I.wydatki bieżące          135 752,15                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             3 907,77                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             3 907,77                           -      

 
 

2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3          131 844,38     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6385



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             4 330,00                           -      

     

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych             4 330,00                           -      

     
  I.wydatki bieżące             4 330,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             4 330,00                           -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             4 330,00                           -      

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                       -                122 994,00    
     
 85495 Pozostała działalność                       -                122 994,00    
     
  I. Wydatki bieżące                       -                122 994,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                122 994,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                122 994,00    
     

855  Rodzina            52 824,20                           -      
     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych            52 824,20                           -      

     
  I. Wydatki bieżące            52 824,20                           -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych            52 824,20                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6385



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI MAJĄTKOWE          363 000,00              148 000,00    
     
750  Administracja publiczna          363 000,00                           -      

     
 75020 Starostwa powiatowe          363 000,00                           -      
     
  I.wydatki majątkowe          363 000,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne            47 000,00                           -      
  2. wydatki na zakupy inwestycyjne          101 000,00                           -      

 
 

3. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3          215 000,00     

     
801  Oświata i wychowanie                       -                 18 000,00    

     
 80115 Technika                       -                 18 000,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                 18 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                 18 000,00    
     

926  Kultura fizyczna                       -                130 000,00    
     
 92695 Pozostała działalność                       -                130 000,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                130 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                130 000,00    

     
OGÓŁEM       1 573 662,04              270 994,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6385



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/284/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO na 2022 

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
I DOCHODY: 136 616 436,66 
1 Dochody bieżące  132 555 517,83 
2 Dochody majątkowe 4 060 918,83 
II WYDATKI:  152 212 766,96 
1 Wydatki bieżące 136 535 397,75 
2 Wydatki majątkowe 15 677 369,21 

III NADWYŻKA / DEFICYT - 15 596 330,30 
IV FINANSOWANIE - 15 596 330,30 
1 Przychody budżetu ogółem 19 296 330,30 
 w tym:  
 a/ kredyty 10 150 000,00 
 b/ spłaty pożyczek udzielonych 99 449,88 

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

6 191 569,11 

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

2 151 187,08 

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

704 124,23 

2 Rozchody budżetu ogółem 3 700 000,00 
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów 3 700 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6385



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/284/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY  ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

WPŁYWY 

Nazwa działu 
L.p. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA           5 531 262,80    

    
 75495 Pozostała działalność           5 531 262,80    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy           5 531 262,80    

    
2 758 ROŻNE ROZLICZENIA              198 886,00    

    
 75814 Różna rozliczenia finansowe              198 886,00    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy              198 886,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              198 886,00    
    

3 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ                  1 266,00    

    

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                  1 266,00    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy                  1 266,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                  1 266,00    
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6385



 
Nazwa działu 

L.p. 
Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

4 855 RODZINA                     680,00    
    
 85595 Pozostała działalność                     680,00    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy                     680,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                     680,00    
    

R A Z E M    DOCHODY :           5 732 094,80    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6385



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA           5 531 262,80    

    
 75495 Pozostała działalność             5 531 262,80    
    
  I.wydatki bieżące             5 531 262,80    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             5 531 262,80    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych             5 531 262,80    

    
2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              181 231,60    

    
 80102 Szkoły podstawowe specjalne                   3 068,30    
    
  I.wydatki bieżące                   3 068,30    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   3 068,30    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      270,30    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                   2 798,00    

    
 80120 Licea ogólnokształcące                147 482,41    
    
  I.wydatki bieżące                147 482,41    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                142 804,94    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 91 676,59    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                 51 128,35    

  2. dotacje na zadania bieżące                   4 677,47    
    
 80195 Pozostała działalność                 30 680,89    
  I.wydatki bieżące                 30 680,89    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 30 680,89    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                 30 680,89    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6385



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  

3 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ                  1 266,00    

    

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                   1 266,00    
    
  I.wydatki bieżące                   1 266,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   1 266,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   1 086,00    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                      180,00    

4 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                 17 654,40    
    

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne                 17 654,40    

    
  I. Wydatki bieżące                 17 654,40    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 17 654,40    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 16 258,70    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                   1 395,70    

    
5 855 RODZINA                      680,00    

    
 85595 Pozostała działalność                      680,00    
    
  I. Wydatki bieżące                      680,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                      680,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      680,00    

R A Z E M    W Y D A T K I :           5 732 094,80    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Tiret 4 (4)
	Paragraf 6 Tiret 5 (5)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-03T12:23:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




